제36회 서울특별시장배 골프대회[생활체육]

기간: 2023. 8. 31(목) / 장소: 여주컨트리클럽

주최 : 서울특별시·서울특별시체육회 / 주관 : 서울특별시골프협회

경기조건

1. 참가자격

- 가. 2023년도 대한체육회 경기인(생활체육 목적) 선수로 등록된 남·여 만 19세 이상의 아마추어 선수로서 서울특별시골프협회 가입된 구협회장이 추천하는 동호인 선수
- 나. 현 대한골프협회 전문체육 선수등록이 되어 있는 자는 참가 마감일 기준 동호인 선수로 재등록 완료 후 참가할 수 있으며, 동호인 재등록이 완료되지 않은 자가 참가하여 입상 시 시상에서 제외.

2. 각구별 배정 인원 및 종별

- 가. 각 구별 배정인원 총 8명(협회장 포함)
- 나. 종별 및 인원
 - 단체전(개인전도 병행 실시) : 남·여 각 3명의 대표 선수 총 6명
 - 개인전 : 남 여 구분없이 2명의 선수

3. 경기일정

- 가. 공식연습일 없음
- 나. 본경기 2023년 8월 31일(목) 13:00시 샷건
 - 본 경기는 1일 18홀 스트로크플레이에 의거 순위를 결정한다.
 - 단, 천재지변 또는 악천후로 인해서 경기일정 중 일부가 중단될 시에는 18홀 스트로크 플레이를 참가 선수 전원이 완전히 종료하였을 때 대회가 성립된 것으로 한다.
 - 본 경기 진행시 일몰에 걸릴 경우라도 경기는 중단하지 않고 골프장 내 조명시설을 이용하여 경기를 진행할 수 있다.
- 다. 시상식 및 폐회식 2023년 8월 31일(목) 18:00(예정)

4. 경기방식

가. 개인전 - 개인전은 별도로 실시하지 않고, 단체전과 병행 실시되며, 스트로크플레이와 핸디캡부(신페리오방식)로 나누어 순위를 결정하여 시상한다.

- 스트로크플레이 단체전에 참가한 선수에 한해서 스트로크 플레이 개인전 시상을 진행한다.
- 핸디캡부(신페리오방법) 스트로크 플레이 입상자를 제외한 선수에 한해서 핸디캡부 시상을 진행한다.
- 나. 단체전 남·여 각 1개팀 구성은 3명으로 하며, 대회 당일 3명 중 2명의 상위 스코어를 합산한다. 18홀 스트로크플레이 후 스코어를 합산하여 가장 적은 스코어를 가진 팀이 우승팀이 된다. 단체전에 참가한 1개팀 선수 중 2명의 선수가 실격되었을 경우 그 팀은 단체전 경기에서 탈락된다.

[동점 시 순위 결정]

▶ 개인전

- 1) 스트로크플레이 스코어카드상의 카운트백 방식으로 순위를 결정한다.
 - ※카운트백 방식 (백9홀, 백6홀, 백3홀, 백1번홀, 전반6홀, 전반3홀, 전반9홀 순) 으로 순위를 결정한다.
 - ※카운트백 적용은 스타트홀에 상관없이 스코어 카드상의 10번홀부터 18번홀까지를 백9으로 하다.
- 2) 핸디캡부(신페리오방법) 네트스코어가 동점일 때 로우핸디 순으로 순위를 결정 한다. ※ 로우핸디도 동일할 경우 연장자 순으로 순위 결정

▶ 단체전

- 1) 18홀 경기 3명 전원의 합계
- 2) 다시 동점일 경우 18홀 경기 개인별 경기 스코어 중 최저스코어를 가지고 있는 팀
- 3) 상기 사항의 순으로 순위를 결정하지 못하였을 경우에는 공동우승으로 한다.
- ▶ 종합시상에서 종합점수가 같을 경우 공동 우승으로 한다.
- 다. 종합성적 산출 포인트 부여
 - 단체전 1위 100점 / 2위 60점 / 3위 40점 / 4위 30점 / 5위 20점
 - 개인전 1위 60점 / 2위 40점 / 3위 20점
- 라. 종합성적 포인트 부여시 개인전 포인트 부여는 스트로크플레이의 입상자에 한한다.

5. 참가신청

가. 구협회의 신청자는 서울특별시골프협회의 소정 양식으로 협회장의 서명 및 직인을 찍어 메일 또는 팩스로 신청하여야 한다.

팩스: 02-490-2930 / 메일: golf@seoulsports.or.kr

나. 신청기간 : 2023년 8월 14일(월) 17:00까지

다. 참가비: 280,000원 (그린피, 카트비, 중식, 시상식 만찬비, 참가상 포함)

* 불포함 내용 : 캐디피, 그늘집은 개인 정산

라. 참가비 입금계좌 : 우리은행 1005-903-181843 (예금주:서울특별시골프협회)

6. 경기중단

골프규칙 5.7에 의거 경기를 중단 또는 재개할 때에는 가스혼으로 알린다. 경기 중단 가스혼이 울린 후나, 경기제개를 알리는 가스혼이 울리기 전에 플레이할 경우 실격 처리된다.

* 즉시 중단시 : -----(길게, 한번)

* 중단 시 : --- , --- (3회 연속, 반복)

* 재개 시 : ---- , ---- (짧게 2회, 반복)

7. 카트 및 캐디

가. 플레이어는 본 대회의 정규라운드를 하는 동안 전 구간을 카트를 타고 이동할 수 있다. 나. 캐디는 여주컨트리클럽 소속 캐디를 이용하며 3백 또는 4백 1캐디 시스템으로 운영한다.

8. 티마커

가. Red 티 마커 : 여자부

나. White 티 마커: 남자부

(상기 사용되는 티 마커는 경기위원회가 필요에 따라 변경할 수 있다.

9. 조편성

조편성은 경기위원회에서 결정하며 8월 28일(월) 16시 이후에 당 협회 홈페이지에서 확인 (www.seoulgolf.or.kr)

10. 거리측정기

본 경기에서 플레이어는 거리측정기를 사용하여 거리에 관한 정보를 얻을 수 있다.

11. 시 상

가. 개인전: 스트로크플레이 남·여 우승, 준우승, 3위 - 트로피, 부상 핸디캡부(신페리오방법) 남·여 우승, 준우승, 3위 - 트로피, 부상

- 나. 단체전(스트로크) 남 여 우승, 준우승, 3위 트로피, 메달, 부상
- 다. 종합성적 : 우승, 준우승, 3위 트로피 (종합성적 우승 구에게는 우승기 수여)
 - ※ 스트로크플레이 개인전·단체전 중복 시상 가능
 - ※ 특전: 대회 입상자(스트로크플레이 개인전)는 시도대항 전국 골프대회 대표 선수 선발시 우선권 부여한다. 다만, 전국생활체육대축전은 최근 2년간 참가한 자는 참가할 수 없다. *전국생활체육대축전 및 전국시도대항 참가자는 선수등록 필수
 - ※ 참가 선수 전원에게 기념품 지급
 - ※ 행운상(참가자 전원 대상 추첨)

12. 적용규칙

- 가. 상기조건과 경기일정은 대회조직위원회의 결정에 따라 변경될 수 있다. 기타 대회 운영 중 발생하는 모든 문제는 주최 측이 정하는 것으로 한다.
- 나. 대한골프협회의 경기규칙과 서울특별시골프협회 경기위원회가 정한 '로컬룰'을 적용하고 경기중에 발생하는 모든 문제는 상기규칙에 의거 대회조직위원회에서 관장하며, 대회 조직위원회의 결정이 최종이다. 선수권자에게 우승컵이 수여되었을 때 경기가 끝난 것 으로 한다.

13. 기 타

기타 자세한 것은 아래 연락처로 문의하여 주시기 바랍니다.

서울특별시골프협회

서울시 중랑구 망우로 182, 310호(서울시체육회)

TEL: 02-490-2927 / FAX: 02-490-2930 / 홈페이지 www.seoulgolf.or.kr

여주컨트리클럽

경기도 여주시 월평로 788

TEL: 031-883-7000 / FAX: 031-883-6325 / 홈페이지 www.yeojoocc.co.kr